
尾道市地区対抗ゴルフ大会

参加人数 100名(男性 98名 女性 2名)

年齢合計

カウントバック
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団体の部（地区上位5名の合計スコア）

順位 チーム 合計 氏名 計 計 GR HDCP Net

優勝 尾道市　南東部 360.6 〇 三谷　秀明 41 40 81 10.8 70.2 入賞

〇 手塚　弘三 40 37 77 4.8 72.2 入賞

〇 峯松　亮 37 40 77 4.8 72.2 入賞

〇 濱岡　郁夫 41 40 81 8.4 72.6 入賞

〇 岡本　裕 46 49 95 21.6 73.4 入賞

松尾　洋子 49 45 94 20.4 73.6

山田　力正 44 50 94 20.4 73.6

松尾　正美 46 47 93 19.2 73.8

青木　秀典 44 40 84 9.6 74.4

生永　昌治 47 48 95 20.4 74.6

橋本　尚樹 49 52 101 26.4 74.6

村上　威 43 48 91 15.6 75.4

柴崎　泰諒 54 41 95 19.2 75.8

手塚　淳三 50 45 95 19.2 75.8

村上　嘉紀 50 48 98 20.4 77.6

岡本　貢 53 56 109 31.2 77.8

西田　昭博 57 47 104 25.2 78.8

濱岡　真一 61 48 109 30.0 79.0

安部　拓孝 58 59 117 36.0 81.0

武田　慶二 55 54 109 26.4 82.6

村上　康貴 61 58 119 36.0 83.0

青木　智史 53 68 121 30.0 91.0

草開　大輔 59 71 130 36.0 94.0

磯貝　直樹 67 80 147 36.0 111.0

集計コンペ

参加者

競技日 2019/09/28(土)

計算方法 ダブルペリア

スコア優先順位
団体の部

個人の部

（隠しホール）
OUTコース

INコース



準優勝 尾道市　北西部 366.0 〇 宮本　和朋 42 40 82 12.0 70.0 入賞

〇 木曽　一浩 42 39 81 8.4 72.6 入賞

〇 服部　和美 53 55 108 34.8 73.2 入賞

〇 濱中　宣治 52 54 106 31.2 74.8 入賞

〇 村上　雅則 45 46 91 15.6 75.4 入賞

岡本　吏 51 51 102 26.4 75.6

佐野　智大 46 46 92 15.6 76.4

中村　典史 48 49 97 20.4 76.6

高橋　勇多 57 57 114 36.0 78.0

近藤　高功 53 55 108 28.8 79.2

山根　英嗣 55 56 111 31.2 79.8

吉廣　勝昭 50 56 106 25.2 80.8

曽野　徳成 50 50 100 18.0 82.0

林　博好 75 73 148 36.0 112.0

3位 福山市　中東部 367.0 〇 杉川　友章 40 42 82 10.8 71.2 入賞

〇 二川　英俊 44 46 90 16.8 73.2 入賞

〇 鈴木　健二郎 49 51 100 26.4 73.6 入賞

〇 藤村　憲章 56 52 108 33.6 74.4 入賞

〇 藤沢　浩 47 48 95 20.4 74.6 入賞

井上　欣也 47 54 101 25.2 75.8

森木　美利 46 43 89 12.0 77.0

今村　圭伸 55 51 106 27.6 78.4

葛西　洋利 47 46 93 14.4 78.6

林田　一也 52 57 109 28.8 80.2

皆川　健紀 58 60 118 36.0 82.0

福永　英二 56 58 114 31.2 82.8

斉藤　薫 60 58 118 31.2 86.8

関根　誠司 58 69 127 36.0 91.0

黒木　圭治郎 70 65 135 36.0 99.0

松本　敏幸 70 71 141 36.0 105.0

4位 福山市　西部 367.2 〇 喜多村　祐輔 47 48 95 24.0 71.0

〇 中川　勝也 44 39 83 9.6 73.4

〇 井上　浩充 48 44 92 18.0 74.0

〇 済木　雄二 52 45 97 22.8 74.2

〇 緒方　康二 46 49 95 20.4 74.6

藤原　武 44 45 89 14.4 74.6

佐藤　優太 55 56 111 36.0 75.0

岡田　宏 52 55 107 31.2 75.8



佐藤　和夫 41 46 87 10.8 76.2

本瓦　誠 51 47 98 21.6 76.4

岡田　達広 50 51 101 24.0 77.0

岡田　貴志 57 54 111 32.4 78.6

梅本　智子 49 54 103 21.6 81.4

宮地　義孝 53 57 110 27.6 82.4

吉井　太吾 64 56 120 36.0 84.0

槌井　要 64 63 127 36.0 91.0

上野　正美 71 61 132 36.0 96.0

高橋　浩之

高橋　健二

山岡　義成

落合　琢馬

上ヶ市　一雄

小林　克正

高橋　建吾

5位 374.0 〇 大迫　茂弘 41 44 85 12.0 73.0

〇 松井　満彦 44 43 87 13.2 73.8

〇 古野　和孝 41 42 83 8.4 74.6

〇 山本　勝美 49 39 88 12.0 76.0

〇 後原　康孝 50 53 103 26.4 76.6

今田　謙次郎 54 51 105 24.0 81.0

伊藤　文昭 59 46 105 22.8 82.2

山科　敏彦 58 60 118 33.6 84.4

水畑　健人 62 61 123 34.8 88.2

6位 広島市 389.2 〇 宇佐美　一男 46 49 95 20.4 74.6

〇 黒川　裕之 48 50 98 21.6 76.4

〇 林　誠一 50 48 98 21.6 76.4

〇 松井　直人 51 57 108 27.6 80.4

〇 千種　立基 59 56 115 33.6 81.4

金田　直也 57 62 119 36.0 83.0

井上　泰信 56 68 124 36.0 88.0

菅川　裕行 60 72 132 36.0 96.0

7位 県外 410.4 〇 真木　克幸 53 42 95 20.4 74.6

〇 田中　秀昭 48 48 96 18.0 78.0

〇 豊岡　裕章 50 64 114 32.4 81.6

〇 金平　博昭 49 59 108 24.0 84.0

〇 谷本　靖浩 59 62 121 28.8 92.2

三原市

東広島市

府中市

世羅郡



氏名 OUT IN GR HDCP Net 賞

宮本　和朋 42 40 82 12.0 70.0 入賞

三谷　秀明 41 40 81 10.8 70.2 入賞

喜多村　祐輔 47 48 95 24.0 71.0 入賞

杉川　友章 40 42 82 10.8 71.2

手塚　弘三 40 37 77 4.8 72.2

峯松　亮 37 40 77 4.8 72.2

濱岡　郁夫 41 40 81 8.4 72.6

木曽　一浩 42 39 81 8.4 72.6

大迫　茂弘 41 44 85 12.0 73.0

二川　英俊 44 46 90 16.8 73.2

服部　和美 53 55 108 34.8 73.2

中川　勝也 44 39 83 9.6 73.4

岡本　裕 46 49 95 21.6 73.4

※女子の部優勝 松尾　洋子 49 45 94 20.4 73.6 入賞

山田　力正 44 50 94 20.4 73.6

鈴木　健二郎 49 51 100 26.4 73.6

松井　満彦 44 43 87 13.2 73.8

松尾　正美 46 47 93 19.2 73.8

井上　浩充 48 44 92 18.0 74.0

済木　雄二 52 45 97 22.8 74.2

青木　秀典 44 40 84 9.6 74.4

藤村　憲章 56 52 108 33.6 74.4

生永　昌治 47 48 95 20.4 74.6

古野　和孝 41 42 83 8.4 74.6

緒方　康二 46 49 95 20.4 74.6

宇佐美　一男 46 49 95 20.4 74.6

橋本　尚樹 49 52 101 26.4 74.6

真木　克幸 53 42 95 20.4 74.6

藤沢　浩 47 48 95 20.4 74.6

藤原　武 44 45 89 14.4 74.6

濱中　宣治 52 54 106 31.2 74.8

佐藤　優太 55 56 111 36.0 75.0

村上　威 43 48 91 15.6 75.4
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村上　雅則 45 46 91 15.6 75.4

岡本　吏 51 51 102 26.4 75.6

柴崎　泰諒 54 41 95 19.2 75.8

手塚　淳三 50 45 95 19.2 75.8

岡田　宏 52 55 107 31.2 75.8

井上　欣也 47 54 101 25.2 75.8

山本　勝美 49 39 88 12.0 76.0

佐藤　和夫 41 46 87 10.8 76.2

黒川　裕之 48 50 98 21.6 76.4

佐野　智大 46 46 92 15.6 76.4

本瓦　誠 51 47 98 21.6 76.4

林　誠一 50 48 98 21.6 76.4

後原　康孝 50 53 103 26.4 76.6

中村　典史 48 49 97 20.4 76.6

森木　美利 46 43 89 12.0 77.0

岡田　達広 50 51 101 24.0 77.0

村上　嘉紀 50 48 98 20.4 77.6

岡本　貢 53 56 109 31.2 77.8

高橋　勇多 57 57 114 36.0 78.0

田中　秀昭 48 48 96 18.0 78.0

今村　圭伸 55 51 106 27.6 78.4

岡田　貴志 57 54 111 32.4 78.6

葛西　洋利 47 46 93 14.4 78.6

西田　昭博 57 47 104 25.2 78.8

濱岡　真一 61 48 109 30.0 79.0

近藤　高功 53 55 108 28.8 79.2

山根　英嗣 55 56 111 31.2 79.8

林田　一也 52 57 109 28.8 80.2

松井　直人 51 57 108 27.6 80.4

吉廣　勝昭 50 56 106 25.2 80.8

今田　謙次郎 54 51 105 24.0 81.0

安部　拓孝 58 59 117 36.0 81.0

千種　立基 59 56 115 33.6 81.4

梅本　智子 49 54 103 21.6 81.4

豊岡　裕章 50 64 114 32.4 81.6

曽野　徳成 50 50 100 18.0 82.0

皆川　健紀 58 60 118 36.0 82.0

伊藤　文昭 59 46 105 22.8 82.2
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宮地　義孝 53 57 110 27.6 82.4

武田　慶二 55 54 109 26.4 82.6

福永　英二 56 58 114 31.2 82.8

村上　康貴 61 58 119 36.0 83.0

金田　直也 57 62 119 36.0 83.0

金平　博昭 49 59 108 24.0 84.0

吉井　太吾 64 56 120 36.0 84.0

山科　敏彦 58 60 118 33.6 84.4

斉藤　薫 60 58 118 31.2 86.8

井上　泰信 56 68 124 36.0 88.0

水畑　健人 62 61 123 34.8 88.2

青木　智史 53 68 121 30.0 91.0

槌井　要 64 63 127 36.0 91.0

関根　誠司 58 69 127 36.0 91.0

谷本　靖浩 59 62 121 28.8 92.2

草開　大輔 59 71 130 36.0 94.0

上野　正美 71 61 132 36.0 96.0

菅川　裕行 60 72 132 36.0 96.0

黒木　圭治郎 70 65 135 36.0 99.0

松本　敏幸 70 71 141 36.0 105.0

磯貝　直樹 67 80 147 36.0 111.0

林　博好 75 73 148 36.0 112.0

高橋　浩之

高橋　健二

山岡　義成

落合　琢馬

上ヶ市　一雄

小林　克正

高橋　建吾
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